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            Nr sprawy  ZP/4/25/WZ/ZCU/16/0001/01
                                                                Wykonawcy

Dotyczy dostawy: „Licencji na oprogramowanie do projektowania typu CAD”.
Zamawiający – Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia, informuje że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany treści SWZ:
Wniosek Nr 1

Pytanie Nr 1 

Analizując zapisy SWZ wnioskujemy, że termin realizacji, który jest dodatkowo kryterium oceny ofert i podlega punktowaniu dotyczy tylko dostawy i realizacji licencji. Czy Zamawiający może określić jaki termin przewiduje na wykonie szkolenia?

Odpowiedź

Szkolenie powinno trwać min. 5 dni szkoleniowych po 8 godzin dla osób wskazanych przez Zamawiającego. Szczegółowe wymagania dotyczące szkolenia zostały określone w Projektowanych postanowieniach umowy.
Wniosek Nr 2
Pytanie Nr 1 

Proszę o informację na jaki okres ma zostać dostarczona Subskrypcja inicjalna do Licencji wieczystych. Brak stosownej informacji w treści dokumentacji. W projekcie umowy jest informacja nt. 24 miesięcy gwarancji. Czy zatem taki sam okres podlega wycenie?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że subskrypcje inicjalne mają być dostarczone na okres 12 miesięcy od daty zainicjowania licencji u Zamawiającego.
Pytanie Nr 2
W jakim terminie jest zaplanowane szkolenie? Czy protokół odbioru, który jest podstawą do wystawienia FV, może zostać podpisany przed realizacją szkolenia (jeśli ten termin jest nieustalony/odległy) z odpowiednią adnotacją?
Odpowiedź

Wykonawca przed zawarciem umowy będzie zobowiązany w trybie roboczym do podania miejsca i terminu realizacji szkolenia, tj. w terminie zaoferowanym przez Wykonawcę na realizację przedmiotu zamówienia (dostawa + szkolenie).
Zamawiający informuje, że protokół odbioru podpisywany jest po wykonaniu przedmiotu umowy, tj. dostawie przedmiotu umowy oraz przeprowadzeniu szkolenia.
W związku z powyższym: 
· SWZ Rozdział V TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA otrzymuje brzmienie:
Termin wykonania zamówienia publicznego: do 30 dni roboczych od dnia zawarcia umowy.

· SWZ Rozdział XV OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT ust. 3 tiret Termin realizacji otrzymuje brzmienie:
Zamawiający informuje, że maksymalny termin realizacji wynosi 30 dni  (pełnych roboczych) od dnia zawarcia umowy przy czym nie mniej niż 20 dni roboczych. W przypadku nie określenia terminu realizacji przez Wykonawcę, Zamawiający przyjmuje maksymalny termin realizacji wyznaczony w przetargu tj. 30 dni.
· SWZ ROZDZIAŁ XVII. INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO ust. 4 ppkt a otrzymuje brzmienie:
4. Wykonawca przed zawarciem umowy:

a) poda wszelkie informacje niezbędne do wypełnienia treści umowy na wezwanie zamawiającego, w tym będzie zobowiązany do podania miejsca i terminu realizacji szkolenia, tj. w terminie zaoferowanym przez Wykonawcę na realizację przedmiotu zamówienia (dostawa+szkolenie).
W wyniku złożonych odpowiedzi Zamawiający mając na uwadze uniknięcie rozbieżności dokonuje zmiany Załącznika Nr 1 Formularz ofertowy oraz Załącznika Nr 7 Projektowane postanowienia umowy poprzez załączenie nowych (Załącznik Nr 1_po zmianie oraz Załącznik Nr 7_po zmianie).

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

A. B. 
Dnia 26.02.2025 r. 
2

